

Sürekli iyileşme yaşam biçimi olmalı

Kerem KOSOVA

■ Anadolu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nin Bilgisayar Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümleri "Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği" tarafından 5 yıl süreyle akredite edildi. 2008 yılının Nisan ayında akredite olan Mimarlık Bölümü ile beraber Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nin toplam yedi bölümü akredite edilmiş oldu. Anadolu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Mandal Türkiye'de altı bölümü birden akredite olmuş fakülte sayısının oldukça az olduğunu söyledi.

ULUSLARARASI TANINIRLIK

Prof. Dr. Hasan Mandal her ortamda küresel bir rekabet yaşandığını ve bu rekabetin artık yükseköğretim sisteminde de yaşanmaya başladığını belirterek "Üniversiteler kendi kurumlarını daha tanınır kılmak ve çalışma yöntemlerini daha şeffaflaştırmak için bir dış değerlendirme sürecinden geçiyor. Biz de bu kapsamda 2004 yılından beri yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Bu çerçevede fakültemizin tüm akademik personeli, idari personeli ve öğrencilerimiz ile birlikte çalışma yöntemlerimizi gözden geçirdik. Bu doğrultuda da sürekli iyileşmeyi bir yaşam biçimi haline getirmek istedik" dedi.

Çalışmalar sonunda Anadolu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nin akredite olan bölümlerin tanınırlığının uluslararası boyutta gerçekleşeceğini belirten Prof. Dr. Mandal, "Bu yıldan itibaren öğrencilerimize mezun olurlarken 'EUR-ACE (European Accreditation of Engineering Programs - Avrupa

Mühendislik Programları Akreditasyonu) tarafından akredite edilmiştir' etiketi vereceğiz" dedi.

TÜRKİYE'DE İLK VE TEK BÖLÜM

2004 yılında başlayan sürecin amacının Mühendislik Mimarlık Fakültesi programlarının tanınırlığı ve kalitesini arttırmak olduğunu söyleyen Prof. Dr. Mandal "2007 yılının Ağustos ayında fakültemizin tüm programları iç değerlendirme için kendi öz değerlendirme raporlarını hazırladılar" dedi. Bu süreç sonrasında Mimarlık Bölümü'nün o dönemde Türkiye'de yeni kurulan Mimarlık Akreditasyon Kurulu'na programın akreditasyonu için başvurduğunu söyleyen Prof. Dr. Mandal "Şu an Mimarlık Bölümü Türkiye'nin Mimarlık Akreditasyon Kurulu tarafından ilk ve tek akredite edilen bölümüdür" dedi.

2008 yılının Ocak ayı itibarı ile Mühendislik Mimarlık Fakültesi'nin Bilgisayar Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği bölümlerinin dış değerlendirme isteği doğrultusunda niyet beyanında bulunduğunu söyleyen Prof. Dr. Mandal "Bu süreç sonrasında yoğun bir tempo ve gerçek bir takım çalışması ile akreditasyon sürecinde gerekli olan tüm koşullar ile ilgili çalışmalar gerçekleştirildi. 2008 yılında fakültemizin bu altı programı Türkiye'nin Yüksek Öğretim Kurulu tarafından ilk ve tek tanıyan akreditasyon kurulu olan Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği'ne rapor-

larımızı teslim ettik. Temmuz ayı itibarı ile de akreditasyon sonuçları ilan edildi ve fakültemizin başvuran altı mühendislik programının altısı da 5 yıl süreyle akredite oldu" dedi.

Sürecin hem Mühendislik Mimarlık Fakültesi hem de Anadolu Üniversitesi için oldukça önemli olduğunu kaydeden Prof. Dr. Hasan Mandal "Bu süreç bir takım çalışmasının sonucunda oluştu. Bu süreçte öncelikle fakültemizin programlarının bölüm başkanlarına, sürecin içinde olan tüm öğretim elemanlarımıza, idari personelimize, öğrencilerimize ve bize desteğini hiçbir zaman esirgemeyen üniversite yönetimize ve üniversitemizin hem idari hem de akademik birimlerine teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ İÇİN ÖNEMLİ

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ise akreditasyon sürecinin eğitim öğretim süreci ile ilgili iyileşme çalışmalarında kullanılan araçlardan biri olduğunu belirterek "Sürekli iyileşme aslında bir yaşam biçimidir. Yaklaşık 5 yıl kadar önce başlayan iyileşme çalışmaları sürekli iyileşmeyi bir yaşam biçimi haline getirmekle ilintiliydi" dedi.

Prof. Dr. Döğeroğlu, sadece eğitim öğretim alanında değil, yönetim ve iletişim alanında, toplumsal katkı araştırma ve geliştirme alanında da bu iyileşme faaliyetlerinin süreklilik arz etmesinin gerektiğini sözlerine ekledi.



Prof. Dr. Hasan Mandal